ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Senhor Leoniro Pahl, Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem

possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, conforme segue:

Assistente Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 Ausente  21653  DAIANE OLIVEIRA RIBEIRO  28/07/1987 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Cozinheira

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21657  CINTIA CRISTINA SUDATTI  06/06/1985 2,40 4,90  7,30  7,30

 Ausente  21669  ALEXSSANDRA NUNES  21/10/1988 0,00 0,00 Ausente  0,00

Enfermeiro Padrão

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  21191  LUZIA LUCIMAR LEFFER DOS SANTOS  13/12/1984 1,80 4,90  6,70  S/ Nota  4,69

 2  21298  ROSANA APARECIDA PEPPES  03/11/1985 2,10 4,20  6,30  0,00  4,41

 3  21187  CAROLINE PADILHA CORDEIRO GONSALVES  11/02/1994 2,10 3,50  5,60  1,00  4,22

 4  21452  DULCINEIA DE OLIVEIRA  21/11/1990 1,80 3,50  5,30  0,00  3,71

 Reprovado  21376  JULIANA MARA CAMPOS DA ROCHA KOJIKOSKI  07/03/1981 2,10 2,10  4,20  1,00  3,24

 Reprovado  21652  EDILAINE LARISSA CAYE LEMOS  07/06/1997 1,50 2,80  4,30  S/ Nota  3,01

 Reprovado  21237  PATRÍCIA MACHADO DOS SANTOS  23/10/1990 1,20 2,80  4,00  0,00  2,80

 Reprovado  21224  KAYANE BAUM BAGGENSTOSS  14/05/1995 1,20 2,10  3,30  1,00  2,61

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

 Reprovado  21555  IVONEI APARECIDA GRANEMANN  02/05/1969 1,50 2,10  3,60  0,00  2,52

 Ausente  21727  VANESSA VICENTE  11/03/1983 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  21210  JULIANA THIBES FLORIANO  13/04/1992 2,40 2,80  5,20  3,00  4,54

 2  21334  RODRIGO MAIBERG DE FRANÇA  24/05/1997 1,50 3,50  5,00  S/ Nota  3,50

 Reprovado  21414  LUCAS FELIPE CAMARGO MACHADO  22/05/1998 1,80 2,80  4,60  S/ Nota  3,22

 Reprovado  21197  SAMUARA DA CRUZ ROSA MOREIRA  11/11/1990 1,50 1,40  2,90  1,00  2,33

Nutricionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  21737  ANA PAULA LUDWIG DO AMARAL  15/12/1997 2,40 4,90  7,30  1,00  5,41

 2  21526  ANDREIA KELLEN FRANCISQUINI MOTA  04/01/1990 2,40 2,80  5,20  S/ Nota  3,64

Oficial Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Reprovado  21207  LILIANE LEFFER DA SILVA GUEDES  16/10/1997 2,10 2,10  4,20  4,20

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  21369  CRISTIAN TOMAZI  15/08/1994 1,80 4,90  6,70  S/ Nota  4,69

 2  21234  ALESSANDRA DOS SANTOS SELINKA  18/12/1991 1,50 4,20  5,70  S/ Nota  3,99

 Reprovado  21617  DIANA CASTILHO  16/07/1985 2,10 2,80  4,90  S/ Nota  3,43

 Reprovado  21603  IDINEI ALVES GRANEMANN  24/06/1964 1,20 2,10  3,30  0,00  2,31

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Recepcionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21315  REGINA APARECIDA DE SOUZA  04/08/1985 2,10 4,90  7,00  7,00

 2  21366  GRAZIELI DA SILVA CAETANO  20/12/2002 2,40 4,20  6,60  6,60

 3  21636  MARISTELA BRITO  02/08/1989 2,10 4,20  6,30  6,30

 4  21407  FABIANA SCHEFFMACHER PERETTI  08/11/1999 2,10 4,20  6,30  6,30

 5  21317  RAQUEL CAMILA DE SOUZA  10/06/2003 2,10 4,20  6,30  6,30

 6  21281  CAMILA APARECIDA DOS SANTOS  22/05/2002 2,70 3,50  6,20  6,20

 7  21686  QUEILA PEREGO  03/06/1991 1,80 4,20  6,00  6,00

 8  21319  NATANAEL HENRIQUE DE SOUZA  16/07/2001 1,80 4,20  6,00  6,00

 9  21294  ANDRESSA DA LUZ ANTUNES  20/12/1995 2,40 3,50  5,90  5,90

 10  21729  CLEITON SEBASTIAO DE SOUZA  09/04/1992 1,20 4,20  5,40  5,40

 11  21290  EVELYN CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA  05/05/2002 1,20 4,20  5,40  5,40

 Reprovado  21730  ELLEN DE LIMA VELOSO DOS SANTOS  07/05/2003 1,80 2,80  4,60  4,60

 Reprovado  21226  CLAUDIA DE LIMA DE MEIRA  04/01/2001 0,90 3,50  4,40  4,40

 Reprovado  21705  DANIELLE LAZZARETTI  28/07/2001 0,90 3,50  4,40  4,40

 Reprovado  21698  GEISILA APARECIDA DANALIA  01/03/2004 0,60 3,50  4,10  4,10

 Reprovado  21593  LIANDRO DE SOUZA KLUG  06/04/2001 1,80 2,10  3,90  3,90

 Reprovado  21195  GRAZIELLE SOUZA BATISTA  17/08/1997 1,50 2,10  3,60  3,60

 Reprovado  21288  JULIANA CARLIN RAMOS  17/05/1986 0,60 2,80  3,40  3,40

 Reprovado  21611  BIANCA RODRIGUES  27/12/2001 1,50 1,40  2,90  2,90

 Reprovado  21248  MARISTELA ARAUJO DE FREITAS  03/04/1991 1,20 0,70  1,90  1,90

Servente

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Reprovado  21590  MIRIAN JUCEMARA FERREIRA DOS SANTOS  16/10/2000 2,40 2,10  4,50  4,50

 Reprovado  21306  ANA CAROLINA DOMINGUES  02/05/2001 0,90 3,50  4,40  4,40

 Ausente  21626  LUZIANE PAES DE MELLO  08/03/1999 0,00 0,00 Ausente  0,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Técnico de Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Média final

 1  21292  ODAIR GUEDES DA SILVA  20/11/1971 2,70 4,90  7,60  S/ Nota  5,32

 2  21373  DIANNYFFER ALVES DOS SANTOS MINSKI  23/10/1989 2,70 3,50  6,20  S/ Nota  4,34

 3  21649  LUCILENE DA ROSA VIEIRA RADECK  06/06/1990 1,50 3,50  5,00  2,00  4,10

 Reprovado  21489  BERNADETE DIAS  03/03/1983 2,10 2,80  4,90  S/ Nota  3,43

 Reprovado  21703  VILMAR JOSE DE MIRANDA  06/09/1960 1,20 2,80  4,00  S/ Nota  2,80

 Ausente  21629  ELOIR FOGUES  24/08/1966 0,00 0,00 Ausente  6,00  1,80

Técnico Programa Data-SUS

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21678  JUNIOR JOSÉ GRANEMANN DE SOUZA  22/09/1998 2,40 3,50  5,90  5,90

 Reprovado  21707  RAFAELLA RIZZO SILVEIRA  31/10/2003 2,10 2,80  4,90  4,90

 Reprovado  21738  RONEY MEDEIROS PEPPES  11/05/1987 1,50 2,80  4,30  4,30

 Reprovado  21726  VASCONCELO CARLIM DA SILVA  12/07/1979 2,10 2,10  4,20  4,20

 Reprovado  21324  RAFAELLA GOIS DE OLIVEIRA  12/05/2003 2,10 2,10  4,20  4,20

 Reprovado  21329  EMILI JAMINI BILIBIO  20/08/2002 1,20 2,80  4,00  4,00

 Reprovado  21694  SAMARA DO PRADO  31/05/2004 1,20 2,80  4,00  4,00

 Reprovado  21664  STEPHANIE ILANA VIPICH  28/01/1994 1,80 2,10  3,90  3,90

 Reprovado  21651  NEIDI GONÇALVES LITTES  01/06/1994 0,90 2,80  3,70  3,70

 Reprovado  21734  RUBIA SOUZA  05/11/2002 1,20 2,10  3,30  3,30

 Reprovado  21671  CLEVERSON DE SOUZA RODRIGUES  08/10/1997 0,60 2,10  2,70  2,70

 Ausente  21357  LUZIA GONÇALVES DOS SANTOS  22/10/1982 0,00 0,00 Ausente  0,00

Vigia

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  21170  CLAUDEMIR PAULIK RISELO  02/03/1981 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  21166  FRANCIELE XAVIER DA CRUZ DE OLIVEIRA  12/11/1988 0,00 0,00 Ausente  0,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Lebon Régis, 18 de janeiro de 2022.

LEONIRO PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis